
Freesia Double plnokvětá směs 50ks řada Promo

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibuloviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 17:20
1/2

Kód produktu 425928 
Hmotnost 0,2260 
EAN 8713339978545 
Balení 15,0000 
Množství na paletě 1 260,0000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
6,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Freesia Double plnokvětá směs 50ks řada Promo

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibuloviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 17:20
2/2

Popis
Fresie – původem pocházející z Jižní Afriky pěstujeme
především k řezu květů a k rychlení ve sklenících.
Rostliny mají protáhlé hlízky, mečovité listy a květní
stonek zakončený jednostranným květenstvím,
složeným z 5 až 12 nálevkovitých květů. Frésie
vysazujeme špičkami nahoru na slunné stanoviště, do
těžší, ale propustné a humózní půdy. Hlízky na zimu
chráníme rašelinovým mulčem, chvojím apod. Květy
velmi silně a příjemně voní. Rostliny kvetou více, pokud
odstraňujeme odkvetlé květy. Fresie sklízíme, jakmile
začne porost žloutnout. Po očištění se skladují 12 týdnů
při teplotě kolem 30 °C a následně 4 týdny při 15 °C. Do
výsadby skladujeme na suchém a chladném místě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 17,00 cm
Výška 22,50 cm
Hloubka 10,00 cm


